
❑ gamtos ir technologijų mokslų klasėje pagilintai mokytis matematikos ir 

pasirinktinai 2 dalykų iš biologijos, chemijos, fizikos, informacinių technologijų;

❑ KTU klasėje eksperimentinę ir edukacinę veiklą universiteto laboratorijose;

(Plačiau...)

❑ socialinių mokslų klasėje pagilintai mokytis matematikos ir pasirinktinai 2 dalykų iš 

užsienio kalbos (anglų), istorijos, geografijos, informacinių technologijų;

❑ mokytis įprasto ugdymo klasėje.

Sprendimą dėl pagilinto mokymosi ir KTU klasės patikslinsite atvykę į priėmimo komisiją.

Pirmokams siūlome

❑ Pasirinkti informacinių technologijų ir technologijų programas;

❑ Pasirinkti dar 2 pasirenkamuosius dalykus arba modulius;

❑ Privalomus lietuvių kalbos ir literatūros bei matematikos modulius.

(Plačiau...)

Antrokams siūlome

Susidaryti individualų ugdymo planą ir rinktis kryptį: 

❑ gamtos mokslų ir technologijų; 

❑ socialinių mokslų. (Plačiau)

Jų pagrindą sudaro mokomieji dalykai, iš kurių įvertinimų formuojamas balas

stojant į universitetus ar kolegijas (jei mokinys renkasi analogišką studijų kryptį).

Tečiokams ir ketvirtokams siūlome

Kviečiame teikti elektroninius ir įprastus prašymus 

dėl priėmimo į Jonavos Senamiesčio gimnazijos I-

IV klases

Prašymų formas rasite paspaudę nuorodas: 

į I, II klasę; į III, IV klasę.

Atsispausdinę formą, ją užpildykite. Nuskenavę ar nufotografavę 

atsiųskite el. paštu info@senamiescio-g.lt Įprastus prašymus darbo 

dienomis atneškite į 101 arba į 201 kabinetą (8.00 – 16.30 val.)

Pasibaigus mokslo metams, visi išankstiniame priėmime dalyvavę 

mokiniai priėmimo komisijai turi pateikti:

- pagrindinio ugdymo programos pasiekimų pažymėjimą;

- asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Priėmimo komisija dirbs Kauno g. 76, II aukšte, 228 kab. darbo 

dienomis nuo birželio 27 iki liepos 7 d. (9.00 – 16.00 val.).

Jei minėtu laikotarpiu nuturėsite galimybės atvykti, pasiekimų pažymėjimo 

kopiją ir asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją atsiųskite el. paštu 

info@senamiescio-g.lt

Gavę dokumentų kopijas, Jums išsiųsime patvirtinimą ir kitą papildomą 

informaciją.
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